
 

 

 

I s t i tu to  d i  I s t ruz ione  Secondar i a  Super iore  -  “CARLO URBANI”  
Sede Legale  ed  Amministrativa  Via Legnano, 17 - Porto Sant’Elpidio (FM) - C. F. 81012440442 - Cod. Mec. APIS00200G  

E-mail: apis00200g@istruzione.it  -  Pec: apis00200g@pec.istruzione.it - Web: www.polourbani.gov.it  
 

Istituto “Luigi Einaudi” Via Legnano, 17 63821 Porto Sant’Elpidio (FM) Tel. 0734.991431 Fax 0734.993994 

Istituto “Ezio Tarantelli” Corso Baccio, 25 63811 Sant’Elpidio a Mare (FM) Tel. 0734.859128 Fax 0734.850027 

Istituto “Enrico Medi”  Via Giotto, 5 63833 Montegiorgio (FM) Tel. 0734.962081 Fax 0734.962621 

 

Prot. n. 1523 A 19 h del 25/02/2019 
 
Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA per la  SELEZIONE DI ESPERTI INTERNI 
PROGETTO PON FSE –  Obiettivo Specifico 10.1 Azione 10.1.6. Azioni di orientamento. Sotto-Azione: 
10.1.6A: Azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari 
e lavorativi”. Titolo progetto: “Percorsi di didattica orientativa”. Avviso AOODGEFID\n.2999 del 
13/03/2017 ORIENTAMENTO FORMATIVO E RI-ORIENTAMENTO-Codice CUP 
F77I17000470007 - Bando del 12/02/2019 Prot.n. 1176 A 19 h 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I 

Fondo Sociale Europeo (FSE Obiettivo Specifico 10.1 Azione 10.1.6. Azioni di orientamento. Sotto-
Azione: 10.1.6A: Azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, 
universitari e lavorativi”. Titolo progetto: “Percorsi di didattica orientativa”. Avviso 
AOODGEFID\n.2999 del 13/03/2017 ORIENTAMENTO FORMATIVO E RI-
ORIENTAMENTO-Codice CUP F77I17000470007 - Bando del 12/02/2019 Prot.n. 1176 A 19 h 
VISTI il relativo Bando come indicato in oggetto; 
VISTE le istanze prodotte per la selezione del Personale da utilizzare come indicato in oggetto; 
VISTA la nomina della Commissione per la valutazione degli Esperti Interni  all’uopo nominata Prot. n. 1402 A 
19 h del 20/01/2019; 
VISTA l’approvazione della graduatoria provvisoria per la valutazione degli Esperti Interni  Prot. n. 1404 del 
20/02/2019 (Verbale Commissione tecnica e relative griglie di valutazione); 
VISTO che non è stato presentato alcun ricorso avverso le graduatorie provvisorie; 
 

VISTA l’approvazione della graduatoria definitiva  per la valutazione degli Esperti Interni  Prot. n. 1521 
del 25/02/2019; 
VISTO il decreto di graduatoria definitiva Prot. n. 1522 del 25/02/2019 per la selezione indicata in 
oggetto 

DECRETA 
 

la graduatoria definitiva per la  SELEZIONE DI ESPERTI INTERNI PROGETTO PON FSE –  
Obiettivo Specifico 10.1 Azione 10.1.6. Azioni di orientamento. Sotto-Azione: 10.1.6A: Azioni di 
orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi”. 
Titolo progetto: “Percorsi di didattica orientativa”. Avviso AOODGEFID\n.2999 del 13/03/2017 
ORIENTAMENTO FORMATIVO E RI-ORIENTAMENTO-Codice CUP F77I17000470007 - 
Bando del 12/02/2019 Prot.n. 1176 A 19 h 
 

Orientamento per 
il secondo ciclo 

Orientamento ai percorsi di studio 
universitari (1° anno per i Licei del 
Polo) 

 
Vitali Chiara 

 
45,50 

 
  Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro 120 giorni. 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. Roberto Vespasiani 

 


		2019-04-05T19:40:31+0200




